日本脳神経外科学会研修プログラム基幹施設プログラム責任者殿
平成28年11月7日
謹啓

　時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、代議員選挙細則に則り、平成29年2月に任期満了となります本法人の代議員選挙を行いますので御連絡申し上げます。

　日本脳神経外科学会研修プログラム基幹施設プログラム責任者の先生方には、被選挙人となる代議員候補者のご推薦をお願い申し上げます。なお、被選挙人の資格につきましては代議員選出細則第４条により以下のようになっております。詳細は脳卒中の外科学会ホームページ(http://nsg.med.tohoku.ac.jp/jsscs/)にてご確認ください。
（被選挙人の資格）
　　第４条　被選挙人の資格は以下のすべてを満たすものとする。被選挙人の資格を有し被選挙人として立候補しようとする者は、所定の書類を記載し選挙管理委員会に申請することとする。
（1） 選挙が行われる年の１月１日時点で1年以上の会員歴を有し、前年の１２月１日までに年会費納入が確認できた正会員である。

（2） 選挙が行われる年の１月１日時点で６５歳未満である。

（3） 日本脳神経外科学会専門医である。
（4） 脳卒中関連論文を最近１０年間に５編以上有する（共著者も可）。うち少なくとも１編は「脳卒中の外科」に掲載されていること。
（5） 本学会年次総会において最近５年間に３演題以上の発表がある（共同演者も可）。
（6） 日本脳神経外科学会の定める研修プログラム基幹施設プログラム責任者がそのプログラムに所属する医師のなかから、脳卒中の外科における豊富な経験を有し指導的役割を果たしているものとして推薦するもの（若干名、自薦も可）。
候補者となる先生がおられましたら、同封の推薦状（ホームページからダウンロード可能）にご記入の上、本学会事務局に送付ください。

なお、現在代議員・理事の先生方も含めまして、選挙の対象となります。プログラム責任者ご自身が被選挙人となるためには自薦が必要ですので、お間違えなきようお願い申し上げます。締切は＜平成28年12月9日必着＞とさせていただきます。

よろしくお願い申し上げます。時節柄、どうか御自愛ください。
謹白
一般社団法人 日本脳卒中の外科学会事務局

＜送付先・連絡先＞

〒980-8574　仙台市青葉区星陵町１番１号　東北大学脳神経外科内

「一般社団法人日本脳卒中の外科学会」　宛て

事務局　藤村幹　新妻邦泰
TEL 022-717-7230　　FAX 022-717-7233
e-mail：jsscs@nsg.med.tohoku.ac.jp
（恐れ入りますが、メールかFAXでお問い合わせ下さるようご協力をお願い申し上げます。）
代議員候補者推薦状
被推薦者氏名
私は上記の会員を代議員候補に推薦いたします。
推薦理由

一般社団法人日本脳卒中の外科学会　代議員選挙管理委員会殿
推薦者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名 印
（西暦）　　　　年 　　月 　　日
-----------------------------------------------------------

代議員候補者履歴書
候補者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
生年月日（西暦） 　　　　年 　　月 　　日　　　年齢　　　歳
所属機関名
職名
住所　〒
電話　　　　　　　　　　　　　　　　ファックス
Eメール
日本脳神経外科学会専門医番号　　　　　　　取得年月（西暦）　　　　年　　月
本学会入会年月（西暦）　　　　年　　月（不明の場合空欄可）

業績（脳卒中に関するもの）：別紙に記載
以上の通り、相違ありません。
（西暦）　　　　年 　　月 　　日
一般社団法人日本脳卒中の外科学会　代議員選挙管理委員会殿
署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
業績： 用紙が足りないときはコピーしてご使用ください。
１．日本脳卒中の外科学会年次総会での発表。最近５年間（2012年－2016年）に３演題以上、共同演者も可。（演者、演題名、発表年、学会開催地を記載し、本人に下線をつけてください。）

２．脳卒中関連論文最近１０年間（2006年12月－2016年12月）に５編以上（共著者も可）。少なくとも１編は「脳卒中の外科」に掲載。In press は可、submit は不可。（脳卒中の外科投稿規定にならって記載し、本人に下線をつけてください。）
今後の予定
平成28年11月8日（火）～12月9日（金）

代議員選挙被選挙人推薦受付

平成29年1月6日（金）

代議員選挙選挙人名簿・被選挙人名簿の公示

平成29年1月23日（月）

代議員選挙投票用紙発送
平成29年1月23日（月）～2月3日（金）（必着）

代議員選挙投票期間
平成29年2月5日（日）

代議員選挙開票
平成29年2月6日（月）

理事選挙選挙人名簿・被選挙人名簿公示
平成29年2月14日（火）

理事選挙投票用紙発送

平成29年2月14日（火）～2月24日（金）（必着）

理事選挙投票期間

平成29年2月26日（日）

理事選挙開票
平成29年3月16（木）～19日（日）

Stroke 2017において社員総会・理事会